Муниципальное образование «Холмогорский район»
Глава местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «ОЗ» января 2001г № 01

О присвоении имени Рубцова Н.М. Муниципальной
Емецкой общеобразовательной школе

Учитывая вклад коллектива учителей и учащихся муници-
пальной общеобразовательной Емецкой школысреднего (полного)
общего образования по изучению и пропаганде творческой дея-
тельности поэта Севера Рубцова, ходатайство школы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Присвоить Емецкой школе имя Рубцова Николая Михайлови-

ча и именовать впредь: «Муниципальная обтцеобразовательная
Емецкая школа среднего (полного) общего образования имени
Н.М.Рубцова».

оф: е )

Глава местного самоуправления р

МО «Холмогорский'район» ссыВВЮщенко—